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Saaristolautakunnan perustamisen myötä 1.1.2023 hallintosäännön mukaan 
saaristolautakunnan tehtävänä on “valvoa osaltaan saaristoa palvelevan 
yhteysalus-, lossi- ja lauttaliikenteen kehittämistä ja antaa kaupungin puolesta 
lausunnot liikenneyhteyksistä sisältäen fyysiset ja sähköiset yhteydet”. 
Saaristo-osien fyysisiä yhteyksiä ja niihin liittyvää infrastruktuuria, kuten yleisiä 
laitureita ja tiekuntia, koskevissa asioissa valmistelijana ja esittelijänä toimii 
matkailupäällikkö. 
Myös ELY-keskus on toivonut, että kaikki kaupungin toiveet ja lausunnot asioissa, 
jotka koskevat ELY-keskuksen vesiliikennettä tulevat yhdeltä taholta. Yleensä 
aikataulujen muuttamista koskevat asiat ovat suuntaa antavia, eikä niitä tarvitse 
käsitellä virallisina päätösasioina. 
 
Koska aikataulumuutoksia ja reittejä koskevia asioita tulee esille hyvin usein ja 
niillä on suurelta osin pelkästään paikallista merkitystä, esittelijä ehdottaa 
seuraavaa menettelytapaa:  
 
- Kun on kyse pienistä aikataulujen tarkistuksista, joilla on pelkästään 

paikallista merkitystä, esittelijä on yhteydessä saaristolautakunnan 
puheenjohtajaan sekä niihin lautakunnan jäseniin, jotka edustavat sitä 
paikallista aluetta, jota asia koskee. Lautakunta saa sähköpostilla ja 
seuraavassa kokouksessaan ilmoitusasiana tiedoksi kyseistä yhteyttä 
koskevat ehdotukset, joista ryhmä on sopinut ja jotka se ehdottaa 
lähetettävän ELY-keskukselle. 
 

- Laajempia kuin paikallisia alueita koskevat aikataulu- ja reittiasiat, jotka 
koskevat Saaristotien liikennettä tai liikennettä, joka vaikuttaa myös muihin 
pääsaariin jollain toisella tavalla, käsitellään saaristolautakunnan 
varsinaisessa kokouksessa, tai mikäli tämä aikataulusyistä ei ole mahdollista, 
sähköisenä päätöksentekomenettelynä.   

 
Esittelijä Matkailupäällikkö Benjamin Donner, puh. 040 483 8282 
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Päätösehdotus Hyväksytään valmistelun mukaisesti. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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